
   Чăваш  Республикинчи        

   Патăрьел  муниципаллă округ 

    «Ыхра-Çырми пĕтĕмĕшле  

      пĕлÿ паракан   вăтам шкул» 

    муниципалитетăн пĕтĕмĕшле вĕренÿ    

    бюджет учрежденийĕ 
 

                                                   Приказ 

              01.09.2023 г.                                                                   155/2 –р 

          Ыхра Çырми яле                                                                 д.Долгий Остров  

  
       Об утверждении списка обучающихся из многодетных малоимущих семей МБОУ 

«Долгоостровская СОШ» Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, 

обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, пользующихся бесплатным горячим питанием в период сентябрь- декабрь 2023 

год. 

     В целях организованной работы по организации льготного питания в общеобразовательных 

учреждениях в период январь-май 2023 года на основании приказа Управления образования, 

молодежной политики, физической культуры и спорта администрации Батыревского 

муниципального округа Чувашской Республики № 246  от 31.08.2023 г.  «Об утверждении списка 

учащихся обучающихся из многодетных малоимущих семей Батыревского муниципального 

округа, обучающихся по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования, пользующихся бесплатным горячим питанием в период сентябрь-декабрь 2023 год»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список учащихся из многодетных малоимущих семей, пользующихся 

бесплатным горячим питанием с 1 сентября 2023 года: 
1.  Ямалетдинов Рияз Рефисович 8 кл.  

2.  Краснова Регина Александровна 6 кл.  

3.  Краснов Артем Александрович 9 кл.  

4.  Иванова Арина Владимировна 8 кл.  

5.  Иванова Александра Владимировна 6 кл.  

2. Согласовать список учащихся льготных категорий, охваченных горячим питанием 1 

сентября 2023 года, в отделе социальной защиты населения КУ ЧР «Центр представления мер 

социальной поддержки» Министерства труда и социального развития Чувашской Республики 

и главами сельских поселений Батыревского МО. 

3. Приказ вступает в силу с 1 сентября 2023 года. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы __________ /Бурчаклы Д.М./ 

 

Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение 

«Долгоостровская средняя 

общеобразовательная школа» 

Батыревского муниципального 

округа Чувашской Республики 

 


		2023-09-21T11:22:59+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДОЛГООСТРОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" БАТЫРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
	Я являюсь автором этого документа




